
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 14 ust. 1 uchwały Nr XX/444/2016 Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią  (Dz. Urz. Woj. 

Kuj- Pom. z 2016 r. , poz. 1358 z późn. zm.) 1)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołać radnych w osobach:
1. Antoni Żygowski
2. Mariusz Malikowski
3. Ryszard Kubiak
4. Kazimierz Wnuk
5. Michał Krzoska
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Wiśniewski

1) zmiany wyżej wymienionej uchwały ogłoszono w Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z 2016 r. poz. 2604, z 2018 r. poz. 334, 
poz. 5070

Id: 6282A0C9-26E1-4CA3-8EEC-649810826B8C. Uchwalony Strona 1




